1

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1128/KH-TTYT           Cam Lộ, ngày  30  tháng  8  năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 36 NĂM 2024
(Từ ngày 02/9/2024 đến ngày 08/9/2024)

Thời gian Nội dung công việc Phòng ban/
Chủ trì Địa điểm Tham gia/Phối hợp

Thứ 2 (02/9/2024) đến thứ 3 (03/9/2024)

NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9 NĂM 2024
(Trực chuyên môn và phòng chống dịch theo lịch trực)

Thứ 4, 04/9/2024

Buổi sáng Tập huấn phòng, chống tệ nạn ma túy Khoa KSBT UBND xã Cam Thủy Bs Thảo

Tham gia giám sát công tác phòng chống tai nạn thương
tích

Khoa ATTP-
YTCC TYT Xã Cam Chính Cn Sáng; Viên chức TYT

Thứ 5, 05/9/2024

Buổi sáng Tư vấn nói chuyện chuyên đề về dinh dưỡng cho bà mẹ
mang thai, bà mẹ có con dưới 5 tuổi

Khoa ATTP-
YTCC TYT xã Cam Hiếu Bs Sương, NHS Nhung

Tham gia giám sát công tác phòng chống tai nạn thương
tích

Khoa ATTP-
YTCC TYT Xã Cam Nghĩa Cn Sáng; Viên chức TYT

Cả ngày Tiêm chủng mở rộng tháng 9/2024 Bs Đại TYT 8 xã, thị trấn 8 TYT; Khoa KSBT giám sát theo kế hoạch

16h30 Tổng vệ sinh toàn đơn vị Bs Quảng Trụ sở TTYT và TYT Toàn thể viên chức và người lao động TTYT

Thứ 6, 06/9/2024

7h15 Giao ban tuần Bs Quảng Hội trường giao ban

Các Phó Giám đốc;
Trưởng các khoa, phòng;
Các bác sĩ điều trị hệ KCB;
ĐD trưởng, NHS trưởng, KTV trưởng.

Buổi sáng Phun hóa chất xử lý ổ dịch sốt xuất huyết lần 2 Khoa KSBT Thôn An Trung, Cam Chính Cn Hưng, Bs Trang, Bs Vân; Viên chức TYT;
Xe Ô tô

Buổi sáng Tư vấn nói chuyện chuyên đề về dinh dưỡng cho bà mẹ
mang thai, bà mẹ có con dưới 5 tuổi

Khoa ATTP-
YTCC TYT Thị trấn Cam Lộ Bs Sương, NHS Hiền

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2

14h00 Truyền thông An toàn thực phẩm Tết Trung thu Khoa ATTP-
YTCC 8 xã, thị trấn Ks Phú; Xe Ô tô

Cả ngày Giám sát hỗ trợ cập nhật phần mềm quản lý người nhiễm
HIV Khoa KSBT Buổi sáng: TYT Cam Chính,

Buổi chiều: TYT Cam Nghĩa Bs Thảo; Viên chức TYT

Cả ngày Tiêm chủng mở rộng tháng 9/2024 Bs Đại TYT Cam Tuyền, TYT Thị trấn TYT Cam Tuyền, TYT Thị trấn;
Khoa KSBT giám sát theo kế hoạch

Tham gia giám sát công tác phòng chống tai nạn thương
tích

Khoa ATTP-
YTCC TYT xã Cam Thành Cn Sáng; Viên chức TYT

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Các Phó Giám đốc;
- Các khoa, phòng, TYT;
- Website TTYT;
- Lưu: VT, KHNV.

Nguyễn Quảng

Thời gian Nội dung công việc Phòng ban/
Chủ trì Địa điểm Tham gia/Phối hợp

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-08-30T15:08:52+0700

		2024-08-30T15:16:13+0700